光市記者発表資料

平成 30年 10月 17日

件

名
寄附の受納について

株式会社ジェイアール西日本デイリーサービスネット様及び株式会

社ジェイアールサーピスネット広島様から寄附の申し出を受け、受納

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

コ]
き
ロ

内
1 趣 旨

容

平成 30年 7月豪雨災害に伴う市の災害復旧事業への支援として。

2 寄附金

金 100， 000円

3.寄附者(連名)

株式会社ジェイアール西日本デイリーサービスネット

代表取締役社長松 浦 克 宜 様

株式会社ジェイアールサ}ピスネット広島

代表取締役社長 白崎晃久様

4 その他

寄附金の贈呈式は行いません。

問
光市総務部総務課

総務課長 讃井健太郎

総務法令係長久岡哲朗

電 話 0・833-72-1401 (総務課総務法令係直通)

FAX 0 8 3 3 -7 2 -.1 4 3 6

A
口

せ